DX 115 1/3 V1.5 – 05/2025
DX 115
Vysoce přesná digitální sonda s drátovým vinutým senzorem Pt100
• 2bodově zkalibrovaná z výroby
• vyměnitelná
• rychlá a velice přesná
• s ergonomickou rukojetí s vysokou
provozní teplotní odolností až 120 °C

  provedení -I3:   zapichovací snímač s jímkou Ø 3 mm
DX 115 3/3 V1.5 – 05/2025
OBJEDNACÍ KÓDY
 1.  2.  3.
DX115
1. Provedení sondy
 -00 ponorná sonda Ø 3 mm, tupá špička
 -I3 zapichovací sonda Ø 3 mm
 -M3 ohebná ponorná sonda s keramickou izolací Ø 3 mm
(sonda je ohebná kromě úseku 50 mm od své špičky)
2. Délka jímky sondy
-150 150 mm
-230 230 mm
-300 300 mm (doporučeno pro provedení -00)
3. Délka kabelu
-L01 1 m PVC kabel, -20 ... +105 °C
-L02 2 m PVC kabel, -20 ... +105 °C
-L05 5 m PVC kabel, -20 ... +105 °C
STANDARDNÍ PRODUKTY
DX 115-00-230-L02 digitální ponorná sonda teploty, drátový senzor Pt100, vysoká přesnost, jímka